Relagao De Receitas

Codigo
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Recebedora

10100

10100

10100

10100

10100

10100

10100

10100

10100

10100

10100

TOTAL

Unidade
Recebedora

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

Conta
Recebedora

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

Unidade
Cessora

Codigo
Unidade
Cessora

20401 SECRETARIA
MUNICIPAL
DE

FINANCAS

20401 SECRETARIA
MUNICIPAL
DE

FINANCAS

20401 SECRETARIA
MUNICIPAL
DE

FINANCAS

20401 SECRETARIA
MUNICIPAL
DE

FINANCAS

20401 SECRETARIA
MUNICIPAL
DE

FINANCAS

20401 SECRETARIA
MUNICIPAL
DE

FINANCAS

20401 SECRETARIA
MUNICIPAL
DE

FINANCAS

20401 SECRETARIA
MUNICIPAL
DE

FINANCAS

20401 SECRETARIA
MUNICIPAL
DE

FINANCAS

20401 SECRETARIA
MUNICIPAL
DE

FINANCAS

20401 SECRETARIA

MUNICIPAL
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Historicos Registro Contabil

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO

Ano
Referéncia

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Data
Referéncia

19/01/2024

31/01/2024

20/02/2024

29/02/2024

20/03/2024

20/03/2024

01/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

30/04/2024

20/05/2024

Valor
Lancado

R$ 70.000,00

R$ 24.895,00

R$ 70.000,00

R$ 24.895,00

R$ 50.000,00

R$ 20.000,00

R$ 24.895,00

R$ 50.000,00

R$ 20.000,00

R$ 24.145,00

R$ 70.000,00

R$ 1.131.984,56
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10100

10100

10100

10100

10100

10100

10100

10100

10100

10100

TOTAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

451120200

20401

20401

20401

20401

20401

20401

20401

20401

20401

20401

20401

DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

31/05/2024

20/06/2024

19/07/2024

30/07/2024

20/08/2024

30/08/2024

10/09/2024

20/09/2024

11/10/2024

18/10/2024

30/10/2024

RS 24.145,82

R$ 94.145,82

R$ 70.000,00

RS$ 24.145,82

R$ 70.000,00

RS 24.145,82

R$ 30.000,00

RS 64.142,82

R$ 15.000,00

R$ 60.000,00

R$ 19.142,82

R$ 1.131.984,56



TOTAL
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10100
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CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA
MUNICIPAL

451120200

451120200

451120200

451120200

20401

20401

20401

20401

Total: 26 - Mostrando 30 por pagina

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO
DE HISTORICO -
COMPLEMENTO DE
HISTORICO

2024

2024

2024

2024

19/11/2024

02/12/2024

20/12/2024

27/12/2024

R$ 70.000,00

R$ 24.142,82

R$ 70.000,00

R$ 24.142,82

R$ 1.131.984,56



